PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA - SP
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024

                        Contratação por tempo determinado de Psicólogo e Assistente Social

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO DA PROVA

OBJETIVA

 PROCESSO SELETIVO N° 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos, a relação dos recursos contra o gabarito da prova objetiva

realizada em 19 de maio de 2024, do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, que visa a contratação de pessoal, em

caráter temporário e emergencial para as funções de PSICÓLOGO e ASSISTENTE SOCIAL, conforme segue:

RECURSO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESULTADO

01 Nicole Teixeira Graboski Psicólogo 06 – Português Deferido

02 Bhritary Felisardo Teixeira Psicólogo - Indeferido

03 Tania de Paula Ribeiro Psicólogo 06 -  Português Deferido

04 Tania de Paula Ribeiro Psicólogo 10 -  Português Indeferido

05 Tania de Paula Ribeiro Psicólogo 12 -  Específicos Indeferido

06 Tania de Paula Ribeiro Psicólogo 06 - Específicos Indeferido

07 Verônica Coelho de Oliveira Assistente Social - Indeferido

08 Bruna de Oliveira Jesus Psicólogo 06 -  Português Deferido

09 Bruna de Oliveira Jesus Psicólogo 03 - Específicos Deferido

10 Bruna de Oliveira Jesus Psicólogo 06 -  Específicos Indeferido

11 Marcia Regina da S. Calasans Assistente Social 16 - Específicos Indeferido

12 Thaiz Marina de M. Sardinha Assistente Social 01 - Específicos Indeferido

13 Thaiz Marina de M. Sardinha Assistente Social 04 - Português Indeferido

14 Thaiz Marina de M. Sardinha Assistente Social 05 - Português Indeferido

15 Thaiz Marina de M. Sardinha Assistente Social 06 - Português Deferido

16 Ana Paula da Silva Pereira Psicólogo 03 - Específicos Deferido

17 Ana Paula da Silva Pereira Psicólogo 11 - Específicos Indeferido

*De acordo com os Deferimentos identificados acima, a questão 06 da Prova de Português foi anulada para todos os

candidatos.

** De acordo com os Deferimentos identificados acima, a questão 03 da Prova de Conhecimentos Específicos para o cargo

de Psicólogo foi anulada para todos os candidatos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cananéia, 22 de maio de 2024.

LUIZ ANTONIO CORDEIRO

PREFEITO MUNICIPAL